Директору МБОУ «СОШ №7»
                       Е.А. Ковтун
от родителей обучающегося (йся)_______ класса
 __________________________________
Домашний адрес и контактный номер телефона:
___________________________________
___________________________________

заявление.
[bookmark: _GoBack]Основываясь на наших конституционно закрепленных и международно признанных неотъемлемых правах на выбор нравственного и культурного воспитания нашего ребенка в соответствии с нашими убеждениями и нашей культурой, будучи проинформированы о содержании Примерной программы комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» (34 часа), разработанной в соответствии с Поручением Президента Российской Федерации от 2 августа 2009 г. и Распоряжением Председателя Правительства Российской Федерации от 11 августа 2009 г., просим Вас:
Предоставить нашему (моему) ребенку _____________
__________________________________________________, возраст ____ лет, обучающемуся (обучающейся) ______ класса, возможность изучать, в рамках  комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики», модуль
____________________________________________
Родители:
Отец ____________________________________ (ФИО, подпись)

Мать ____________________________________ (ФИО, подпись)

Дата: ____________________  2023 г.